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35.050
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37.779

39.736

36.438

37.324
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35.647

35.851

36.765

38.214

37.486

35.363

36.610

46.433

44.331

42.426

41.220

47.671

40.867

38.893

43.382

40.005

38.952

39.807

40.359

36.249

42.638

39.400

39.855

38.370

37.153

40.760

43.773

39.707

37.759

39.373

38.996

38.359

40.542

40.376

42.796

37.936

44.538
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37.230

38.325

43.230

45.289

40.549

40.379

40.091

43.218

40.008

48.289
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41.766

41.442

1:10.826

41.766

47.095

41.103

58.355

1:17.192

2:20.932

1:02.540

55.654

57.803

52.069

56.959

50.094

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
4
5

10
1
2
6
3
9
7
8

Name
Balogh Zsolt
Kertész Csaba
Németh Milán
Fally György
Kinhirt Botond
Loncsár  Tibor
Varga Balázs
Ficsor Tamás
Karácsonyi Ferenc
Dobi István

Laps
18
17
17
17
16
16
15
15
14
9

Total Tm
10:27.496
10:08.825
10:14.073
10:26.139
10:03.548
10:22.865
10:04.361
10:08.612
10:25.972
10:11.598

Diff

-- 1 Lap --
5.248

17.314
-- 2 Laps --

19.317
-- 3 Laps --

4.251
-- 4 Laps --
-- 9 Laps --

Gap

-- 1 Lap --
5.248

12.066
-- 1 Lap --

19.317
-- 1 Lap --

4.251
-- 1 Lap --

-- 5 Laps --

Best Tm
33.212
33.675
33.612
34.133
34.466
35.363
36.249
37.230
40.008
50.094

In Lap
10
11
10
7

14
11
9

13
6
9

Nat/State Sponsor

Official Results

Time Text

Car/Bike 4 5 10 1 2 6 3 9 7 8

2019 MB I. forduló2019 MB I. forduló

Apaj (0.32 Km)Apaj (0.32 Km)

2019.04.12.  22:542019.04.12.  22:54

E Buggy + TruggyE Buggy + Truggy
QualifyQualify

időmérő Aidőmérő A

futam 1 (10:00)futam 1 (10:00)

Average race speed: 33,046

Best Tm: 33.212, Spd: 34,686

Margin of Victory: -- 1 Lap --

by: (4) Balogh Zsolt

RaceTime: 10:27

Printed: 2019.04.13. 13:06:02 Licensed to: Modell und Hobby Kft.
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